
 

 

 
 

TABEL NOMINAL 

CU ELEVII PROPUȘI PENTRU ACORDAREA  

BURSEI DE MERIT și a BURSEI DE REZILIENȚĂ în anul şcolar 2024-2025 

CLASA _______________ 

 

 

Conform OME 5518/11.07.2024, ANEXĂ – Metodologie – cadru de acordare a burselor, art.7-8 

 

Nr. 

crt 
Numele și prenumele elevului 

Media generală 

anuală an școlar 

2023-2024 / 

Media de admitere 

(Clasa a IX-a) 

Media la purtare             

la finalul anului 

școlar 2023-2024/ 

Tip bursă 

(Merit/Reziliență) 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Atașez copie extras de cont elev și C.I titular.       

      

 

- Numărul total de elevi înscriși în clasa _______ în anul școlar 2024-2025 este de _____. 

- Numărul elevilor beneficiari ai bursei de merit și bursei de rezilientă (30%)        este_____________ 

- Numărul elevilor beneficiari ai bursei de merit este de ___________ 

- Numărul elevilor beneficiari ai bursei de reziliență este de ___________ 

 

 

DIRIGINTE (nume şi prenume / semnătură), 

     ____________________________________ 

 


